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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside: www.audocph.com
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel og FKM til videresalg. Virksomheden oplyser under
kontrolbesøg at de ønsker at ændre navn til: Audo A/S.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Sporbarhed et led tilbage til 3. lands producent og et led frem
til kunde af fødevarekontaktmaterialer: Wine Breather Carafe,
deluxe, New Norm espresson cup og New Norm fruit bowl.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Analyser/baggrundsdokumentation for Wine Breather Carafe,
deluxe, New Norm espresson cup og New Norm fruit bowl.
Vejledt konkret om grænseværdier for bly og Cadmium i
henhold til bekendtgørelse 681/2020.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Kontrolleret krav til
mærkning og mærkningsoplsyninger ved markedsføring af FKM
ved fjernsalg. Vejledt konkret om dansk mærkning ved
markedsføring af produkter, der ved deres mærkning eller
udformning klart signalerer, at de er bestemt til at komme i
berøring med fødevarer.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret Wine
Breather Carafe, deluxe, New Norm espresson cup og New
Norm fruit bowl. Herunder erklæring af overholdelse af
relevant lovgivning.

Virksomheden redegører mundtligt for deres 3. lands
producenter og GMP-procedurer ved auditerering.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: kontrolleret Wine Breather Carafe, deluxe, New Norm
espresson cup og New Norm fruit bow. Vejledt konkret om at dokumentationen skal være på dansk eller et
sprog der ligner dansk.


